
Appen är gratis och enkel att använda – även på språng och på byggarbetsplatsen.
Ladda ner gratis orderhantering idag!

Snabb 
och enkel 
orderhantering

- ett gratis orderhanteringssystem online för mindre eller nystartade
hantverksföretag - med upp till 2 anställda.

- från order till faktura

Minuba GO! digitaliserar verksamheten och ger en överblick över hela företaget genom att
samla tid, material och dokument i ett system.
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Gratis mailsupport!
Med Minuba GO! kan du skriva till vår
mailsupport snabbt och kostnadsfritt.
Mailsupporten har öppet vardagar 09–16
där vi svarar dig så fort vi bara kan.

Integration till ekonomisystem
Med Minuba GO! integrerar du gratis till 
Fortnox och Visma, så dina fakturor går
över direkt till bokföringen, i samma
ögonblick som du fakturerar din kund.
Enklare än så blir det inte. 

Grossister & EDI
Med Minuba GO! får du enkelt ditt material
in på ordern. Om du handlar hos Beijer
Byggmaterial eller Solar kan du få gratis
tillgång till alla deras bruttopriser samt få
ordererkännande eller faktura via EDI

Dokumentation & anteckningar
Lägg snabbt och enkelt till både bilder
och anteckningar – direkt i appen. Du
kan då alltid vara säker på att du inte
missar något på din faktura!

Registrera dina timmar
Med Minuba GO! du kan snabbt och lätt
registrera dina arbetstider direkt på ditt
arbetskort. På så sätt får du allt samlat på
ett och samma ställe och du är redo för
fakturering.

Funktioner som gör din arbetsdag enklare

minuba.se

Enkel och snabb fakturering
Fakturera medan du är hos kunden och få
pengarna snabbt på kontot! Dina fakturor
skapas automatiskt direkt i appen och du
skickar iväg dem med några få klick
till din kund när arbetet är klar.

Överblick över arbetskort
Med digitala arbetskort i Minuba GO! kan
du enkelt hitta kundinformation och
registrera både tid, material och annan
relevant information i appen.

Offertmodul
Med Minuba GO! kan du snabbt skapa och
skicka en offert medans du är hos
kunden. Du kan skapa en offert med
prissättning löpande, fast pris eller kalkyl 
– alla alternativ i appen.

Vi samarbetar med två av Sveriges största grossister:


